
GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Adam Vondráček - Miroslav Havel, Daniel Pšanský

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO?

neděle 5. června

10:00 U19 - MFK Chrudim

12:15 U17 - MFK Chrudim

14:30 U16 - TJ Sokol Bílá Hora

17:00 B tým - TJ Spoje Praha B 

pondělí 6. června

15:00 U14 - SK Slavia Praha, příprava 

 

sobota 11. června

10:00 U13 - SK Kladno

10:00 U12 - SK Kladno

12:30 U13 - SK Zbraslav

12:30 U12 - TJ Sokol Cholupice

neděle 12. června

16:00 U10 - Běchovičtí Sršni

17:30 U9 - FK Dukla JM

17:30 U8 - Loko Vltavín 

středa 15. června

18:00 U15/U14 - AFK Slavoj Podolí Praha 

sobota 18. června

10:00 U15 - SKP České Budějovice

12:00 U14 - SKP České Budějovice

17:00 A tým - TJ Spoje Praha

FC Tempo Praha
Sokol Dolní Počernice 

TESKAHOR POHÁR PFS

17:00 Cena 30,- Kč
Důchodci a děti 20,- Kč28. kolo    sobota 4. června 2022

I. A třída, skupina A

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

TEMPÁCI BYLI BLÍZKO,
ALE NA TROFEJ NEDOSÁHLI

Branky: 31. Janků - 14. Klouček (Cejnar)
Pokutové kopy: Daňhel, Kaiser, Jeřábek, Novák - Kostka, Klouček, Perl. 
Neproměnili: Běhounek - Pytlíček, Babický.
Rozhodčí: Havel - Šaróka, Kučera.
ŽK: Štefan, Brabec, Doležel - Šmídek, Cejnar.
ČK: 78. Pěnkava (Újezd).
Diváků: 555.
Tempo: Pacovský - Valta (83. Stacey), Kadlec, Hampapa, Kostka - 
T. Havlíček (86. J. Havlíček), Pytlíček, Šmídek (40. Perl) - Cejnar 
(67. Sedlář), Klouček, Babický.

SK Újezd Praha 4
FC Tempo Praha 1:1 (1:1)

01.06.2022     Prosek

Penaltový rozstřel: 4 : 3



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Skokánek Daniel

Bárta Štěpán

Dušek Ondřej

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Petržilka Dan

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Čtrnáctý David

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Tomáš

Janda Ondřej

Klouček Jaroslav

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Ling Sebastian

Mikeš Filip

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

Tokar Myrin

1

0

25

1

5

15

20

24

20

16

16

1

26

26

2

4

16

26

0

22

3

23

5

15

26

23

1

1

26

24

1

19.3.2003

19.1.1980

7.9.1994

27.3.2004

13.12.2005

14.1.1997

15.12.2001

15.11.1989

30.7.2002

9.6.2000

17.9.2002

28.1.2003

30.5.1996

5.5.1989

26.8.2001

7.6.1995

12.11.2002

24.8.2001

21.3.1991

22.5.1997

22.2.1988

12.6.1991

8.7.2003

16.6.1989

15.11.2001

2.8.1999

6.3.2003

5.7.2005

19.2.2002

10.7.2001

13.8.2003

90

0

2250

90

46

395

1658

2032

830

1223

305

4

2164

1971

48

168

784

1614

0

1287

225

1677

45

865

1991

1690

3

9

1681

1519

18

0

0

0

0

0

5

3

5

0

3

1

0

3

2

2

1

6

4

0

26

0

2

1

3

19

10

0

0

29

18

0

0

0

0

0

0

4

1

4

5

4

0

0

1

4

0

1

4

5

0

4

0

7

0

4

21

24

0

0

13

11

0

0

0

0

0

0

4

2

8

1

1

0

0

0

5

0

0

2

4

0

0

0

2

0

4

1

2

0

0

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

zá
lo

žn
íc

i

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
FC TEMPO PRAHA
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SK DOLNÍ CHABRY
SK ĎÁBLICE
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
TJ PRAGA
SK UNION VRŠOVICE
SK SLOVAN KUNRATICE
TJ BŘEZINĚVES
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
TJ KYJE PRAHA 14
SOKOL TROJA
SPARTAK HRDLOŘEZY

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

24
24
18
16
15
14
13
13
11
10
9
8
6
5
6
1

2
1
3
1
4
4
3
2
2
4
3
3
6
5
2
1

1
2
6
10
8
9
11
12
14
13
15
16
15
17
19
25

74
73
57
49
49
46
42
41
35
34
30
27
24
20
20

4

119 : 23
145 : 21
68 : 23
72 : 42
71 : 55
59 : 50
61 : 57
68 : 59
49 : 57
56 : 47
44 : 80
49 : 69
48 : 86
43 : 101
46 : 105
14 : 137

I. A třída, skupina A

TEMPÁCKÁ STŘELNICE GENERÁLKA NA POHÁR
Poslední Hrdlořezy si odvezly debakl 14:0. Z horké půdy Chaber vezeme výhru 4:0. 

Rozhodnuto bylo prakticky během deseti minut a celý další průběh 
už byl jen o počtu vstřelených gólů. O poločase to bylo již 9:0 
a konečné skóre 14:0 naprosto odpovídalo rozložení sil na hřišti. 
O naše branky se zase nejvíce postarali útočníci. Pytlíček 6, Klouček 
4, Babický a Cejnar 1 a zbylé trefy si připsal Šmídek a Jakub Havlíček.

Ze soupeře jsme měli respekt, protože minulý týden sahaly Chabry 
po bodu na hřišti Spojů. Od úvodních minut jsme však domácí 
zatlačili, a tak místo ofenzivních choutek museli myslet více 
na bránění. Do vedení jsme šli v 15. minutě. Cejnar napřáhl 
z 25 metrů a jeho tvrdou ránu vyrazil Dikusar před sebe a za nejlepší 
reakci ze všech hráčů se gólem odměnil Klouček - 0:1. 

Pak vstřelil branku Babický, ale souboj byl posouzen jako faul. 
Naší převahu jsme mohli zvýraznit druhým gólem i bez faulu, ale 
bohužel jsme své šance neproměnili. Tvrdou ránu Šmídka vytáhl 
Dikusar a po centru našeho kapitána promáchl ve skvělé pozici 
Cejnar. 

Jeden klíčový okamžik se ještě do poločasu odehrál. Dařilo se nám 
vytvářet tlak na domácí stopery a díky tomu vznikla krátká malá domů 
hlavou, Klouček se ocitl v samostatném úniku, ale byl stažen a byla 
z toho červená karta pro domácí. Následoval přímý kop z hranice 
pokutového území, ale velmi dobrou pozicí jsme pohrdli.

Po přestávce jsme početní výhodu rychle využili. Prostrčení 
na Sedláře vedlo k centru, který trefil nepřesně Pytlíček, ale Klouček 
za ním byl připraven a dopravil míč do sítě - 0:2. Po deseti minutách 
druhého poločasu prostrčil Sedlář mezi obránce na Kloučka a náš 
kanonýr zkompletoval hattrick - 0:3. 

Pak se ve dvou tutovkách zjevil Pytlíček a Klouček, ale Dikusar v obou 
případech domácí zachránil. Definitivní podobu výsledku pak dal 
ještě Pytlíček po centru Sedláře - 0:4.

SOUPISKA

TABULKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branky: 4. Pytlíček, 6. Pytlíček, 12. Babický, 14. Klouček, 28. Pytlíček,
35. Klouček, 36. Pytlíček z pen., 39. Šmídek, 41. Cejnar, 63. J. Havlíček 
71. Pytlíček, 75. Pytlíček, 78. Klouček, 88. Klouček
Rozhodčí: Švorc - Mařík, Hejma.
Diváků: 90.
Tempo: Skokánek - Kadlec, Stacey, Hampapa (46. Mikuda), Kostka 
(46. J. Havlíček) - Šmídek (46. T. Havlíček), Kleček, Cejnar - Klouček, 
Pytlíček, Babický.

Branky: 15. Klouček, 46. Klouček, 55. Klouček, 87. Pytlíček 
Rozhodčí: Mičko - Šteberl, Chrenko.
ČK: 45. Veselý (Dolní Chabry).
Diváků: 65.
Tempo: Pacovský - Valta, Hampapa, Stacey, Babický - Šmídek, 
T. Havlíček (68. J. Havlíček), Pytlíček - Cejnar (76. Mikuda), Klouček 
(76. Dušek), Sedlář.

FC Tempo Praha
Spartak Hrdlořezy

SK Dolní Chabry
FC Tempo Praha14:0 0:4(9:0) (0:1)

21.05.2022 28.05.2022

Trenér Petr Vanko: „Zvládli jsme to velice dobře. Domácí se 
do nějakých náznaků dostali až za stavu 0:3, ale i tak jsme měli hru 
naprosto pod kontrolou. Před utkáním jsme měli potíže se složením 
obrany a nakonec musel na krajním beku nastoupit Babický a zvládl 
to na výbornou. Teď už se všichni velmi těšíme na finále poháru 
a věřím, že nás přijde podpořit hodně lidí a pokusíme se favorita 
zaskočit.”

Trenér Petr Vanko: „Výsledek asi hovoří za vše. Máme za sebou 
dva týdny s vloženým pohárovým zápasem a jsem rád, že jsme vše 
vyhráli. Teď si musíme trochu odpočinout a nabrat síly na náročný 
duel s Chabry, které potrápily Spoje.”

SPORTOVNĚ 

FOTBALOVÝ

VÍCE iNFO NA WWW.FCTEMPO.CZ

LETNÍ KEMP


